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Revisionsprotokollat til årsrapport 2021 

1. Kommentarer til årsregnskab 2021 

1.1 Årsregnskabet 

Vi har afsluttet revisionen af det af ledelsen aflagte årsregnskab for 2021 for perioden 1. december til 

31. december 2021 for FGU Danmark. 

 

1.2 Forhold af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet 

Baseret på vores revision skal vi fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for ledelsens 

vurdering af årsregnskabet: 

 

1.2.1 Manglende funktionsadskillelse 

Foreningen har i 2021 haft bistand til varetagelse af administrations- og økonomifunktionen fra for-

eningen Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier. 

 

Det skal bemærkes, at foreningens administrations- og økonomifunktion varetages af så få personer, at 

der ikke kan etableres en reel funktionsadskillelse mellem disponerende, registrerende og kontrolle-

rende funktioner i foreningen. Der skal fremadrettet udarbejdes beskrivelser af forretningsgange m.m., 

der kan medvirke til at forebygge og opdage fejl i årsregnskabet. Disse forhold kan reducere risikoen 

for fejl som følge af tilsigtede eller utilsigtede handlinger eller mangler. 

 

Vi skal bemærke, at vi ikke under vores revision har konstateret fejl som følge af manglende funkti-

onsadskillelse. 

 

1.2.2 Drøftelser med ledelsen om risikoen for besvigelser 

I forbindelse med planlægningen af vores revision har vi forespurgt foreningens ledelse om risikoen 

for besvigelser. Ledelsen har over for os oplyst, at der efter dens vurdering ikke er særlig risiko for 

besvigelser, og at foreningen har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væsentlig fejlin-

formation i årsregnskabet, herunder fejlinformation som følge af regnskabsmanipulation eller misbrug 

af foreningens aktiver. Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller 

igangværende undersøgelser af formodede besvigelser.  

 

Vi skal i denne forbindelse bemærke, at vi ikke under vores revision har konstateret fejl i årsregnska-

bet som følge af besvigelser.  
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Bestyrelsen bekræfter ved underskrift af dette protokollat: 

� At bestyrelsen er bekendt med sit ansvar for udformning og implementering af interne kontroller 

til at forebygge og opdage besvigelser, og er bekendt med, at foreningen har etableret funktionsad-

skillelse på alle områder 

� At der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser (regnskabsmanipulation og 

misbrug af aktiver), herunder fejl i årsregnskabet som følge af besvigelser  

� At bestyrelsen ikke har kendskab til oplysninger om besvigelser, påståede besvigelser eller for-

modninger om besvigelser, som kan have involveret ledelsen eller medarbejdere, og som kan have 

væsentlig betydning for årsregnskabet. 

 

1.2.3 Registrering af bogholderi og indberetning af lønninger og moms  

Foreningens bogholderi har i en del af 2021 været registreret via en mellemregningskonto i Danske 

Erhvervsskoler og -Gymnasiers (DEG) bogholderi. Foreningen har i 2021 oprettet selvstændigt bog-

holderi, herunder oprettet bankkonti tilknyttet til foreningen. 

 

Foreningen har pr. 31. december 2021 en skyldig mellemregning med DEG på i alt 161.701 kr. (2020: 

362.489 kr.), som er registeret under anden gæld i årsregnskabet for 2021.  

 

Vi anbefaler fortsat, at foreningen løbende afregner mellemværende med DEG.  

   

1.3 Resultatopgørelsen 

Vi har foretaget en analyse af resultatopgørelsens poster. Vi har stikprøvevist bilagsrevideret poster i 

resultatopgørelsen, ligesom vi stikprøvevist har gennemgået bilag efter balancedagen. Dette har ikke 

givet anledning til bemærkninger. 

 

1.4 Balancen 

Balanceposterne er stikprøvevist afstemt til underliggende dokumentation eller analyseret. Indregnin-

gen af aktiver og forpligtelser er vurderet, ligesom vi har vurderet regnskabsmæssige skøn og drøftet 

disse med ledelsen.  

 

2. Øvrige oplysninger 

2.1 Ledelsens regnskabserklæring og ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet 

Som led i revisionen af vanskeligt reviderbare områder har ledelsen afgivet en regnskabserklæring 

over for os vedrørende årsregnskabet for 2021.  

 

Der er ikke konstateret fejl i forbindelse med revisionen. 
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2.2 Kontrol af ledelsens pligter og overholdelse af bogføringsloven 

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge vedtægterne er pålagt med 

hensyn til at oprette og føre fortegnelser. Endvidere har vi påset, at foreningen på alle væsentlige om-

råder overholder bogføringsloven. 

 

3. Konklusion på den udførte revision 

3.1 Revision af årsregnskabet 

Hvis bestyrelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en 

revisionspåtegning uden forbehold eller fremhævelser.  

 

4. Revisionens formål og omfang samt ansvarsfordeling 

Som revisorer for FGU Danmark skal vi til orientering gentage vores redegørelse for revisionens for-

mål og udførelse, vores rapportering i årets løb og i forbindelse med årsrapporten og øvrige erklærin-

ger m.v. (herefter ”årsrapporten eller årsregnskabet”) samt ansvarsfordelingen mellem foreningens 

ledelse og revisor. 

 
4.1 Revisionens formål og omfang 

Det er revisionens formål at styrke årsregnskabets troværdighed. Vi vil undersøge, om årsregnskabet 

er udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. 

 

Revisionen vil i overensstemmelse med gældende revisionsstandarder blive planlagt og udført på 

grundlag af en systematisk risikovurdering, således at hovedvægten lægges på de poster i årsregnska-

bet, de dele af foreningens regnskabs- og rapporteringssystemer samt øvrige forretningsgange, hvor 

risikoen for væsentlige fejl er størst. Revisionen sigter således ikke mod at opdage eller rette uvæ-

sentlige fejl, som ikke medfører en ændret helhedsvurdering af årsregnskabet.  

 

Som grundlag for vores risikovurdering vil vi indhente informationer om bl.a. følgende forhold vedrø-

rende foreningen: 

 

 Branche, relevant lovgivning og andre eksterne forhold 

 Aktiviteter og anvendt regnskabspraksis 

 Mål, strategier og tilhørende forretningsrisici 

 Forretningsgange og foreningens interne kontrolsystem. 

 

Som led i vores revisionsplanlægning skal vi gennemgå foreningens overordnede interne kontrolsy-

stem og specifikke kontroller, herunder kontroller i regnskabsprocessen, for at kunne foretage en mål-

rettet risikovurdering. 
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Hvis vi ved vores risikovurdering når frem til, at eventuelle mangler eller svagheder i de generelle IT-

kontroller vil kunne medføre væsentlige fejl eller mangler i årsregnskabet, vil vi tillige gennemgå de af 

foreningens generelle IT-kontroller, der har betydning for regnskabsaflæggelsen. 

 

Revisionen omfatter ikke en gennemgang af samtlige bilag og transaktioner, men udføres ved, at vi 

ved stikprøver indhenter dokumentation for eller på anden måde får bekræftet bogføringens og års-

regnskabets rigtighed. I forbindelse hermed vil vi teste de interne kontroller, i det omfang vi finder det 

nødvendigt for revisionen af årsregnskabet. 

 

Revisionen omfatter også en vurdering og stillingtagen til informationerne i den anvendte regnskabs-

praksis og de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn. 

 

Væsentlige fejl i årsregnskabet kan skyldes både utilsigtede og tilsigtede handlinger eller undladelser. 

Muligheden for at hindre væsentlige fejl, herunder besvigelser og uregelmæssigheder, beror først og 

fremmest på, om der ved tilrettelæggelsen af registreringssystemer og forretningsgange sikres en be-

tryggende intern kontrol. 

 

Under revisionen vil vi med den fornødne professionelle skepsis have opmærksomheden henledt på 

forhold, der kan tyde på besvigelser og andre uregelmæssigheder. Vi vil i forbindelse med planlæg-

ningen af revisionen indhente  

 

 den daglige ledelses vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlige fejl 

som følge af besvigelser 

 den daglige ledelses vurdering af de regnskabs- og kontrolsystemer, den har indført for at imø-

degå sådanne risici 

 den daglige ledelses kendskab til eventuelle konstaterede eller igangværende undersøgelser om 

besvigelser. 

  

Vi skal herudover spørge foreningens bestyrelse, hvordan den øver tilsyn med de aktiviteter og proce-

durer, den daglige ledelse har iværksat for at identificere og reagere på risikoen for besvigelser i for-

eningen, og de interne kontroller, den daglige ledelse har implementeret for at forebygge disse risici. 

 

Vi skal derudover spørge forretningsudvalget, om den har kendskab til konstaterede, formodede eller 

påståede besvigelser, der påvirker foreningen. 

  

Under udførelsen af revisionen skal vi foretage specifikke revisionshandlinger, der er rettet imod le-

delsens mulighed for at tilsidesætte etablerede interne kontroller. 
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Herudover skal vi kontrollere, at årsregnskabet er afstemt til den underliggende bogføring, ligesom vi 

skal gennemgå væsentlige posteringer og reguleringer, der er foretaget som led i udarbejdelsen af års-

regnskabet. 

 

Fejl i årsregnskabet, der er en følge af besvigelser og uregelmæssigheder, vil ikke nødvendigvis blive 

opdaget under revisionen, da fejl af denne karakter sædvanligvis tilsløres eller holdes skjult. Hvis vi 

konstaterer forhold, der giver formodning herom, vil vi efter nærmere aftale med foreningens ledelse 

foretage yderligere undersøgelser for at få af- eller bekræftet formodningens rigtighed. 

 

4.2. Revisionens udførelse 

Vi vil udføre revisionen i årets løb og i forbindelse med årsafslutningen. Revisionen er ikke afsluttet, 

før ledelsen har taget endelig stilling til årsrapporten, og vi har forsynet årsregnskabet med revisions-

påtegning. 

 

Omfanget af vores arbejde fastlægges ud fra vores samlede vurdering af væsentlighed og risiko for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet.  

 

Ved revisionen af årsregnskabet vil vi overbevise os om, at aktiverne er til stede, at de tilhører for-

eningen, og at de er indregnet og målt forsvarligt. Vi vil endvidere overbevise os om, at de gældsfor-

pligtelser og øvrige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser mv., der påhviler foreningen, er ind-

regnet og målt forsvarligt. Desuden vil vi påse, at regnskabsposterne er periodiseret og korrekt præsen-

teret i årsregnskabet.  

 

Vi vil undersøge, om alle væsentlige begivenheder indtil datoen for revisionspåtegningen er korrekt 

medtaget i årsregnskabet. 

 

Med baggrund i ledelsens vurdering aflægges årsregnskabet sædvanligvis med fortsat drift for øje. 

Ledelsens vurdering kræver stillingtagen til alle tilgængelige oplysninger om foreningens udvikling, 

herunder især forventet likviditetsudvikling. Vi tager som led i revisionen stilling til ledelsens vurde-

ring. 

 

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet vil vi i overensstemmelse med god revisionsskik bede 

foreningens daglige ledelse om at bekræfte en række oplysninger inden for særligt vanskeligt revider-

bare områder. Dette kan omfatte oplysninger om eventualforpligtelser i form af pantsætninger, garan-

tistillelser, retssager og besvigelser, transaktioner med nærtstående parter, miljøforhold, begivenheder 

efter balancedagen samt regnskabsposter, hvortil der knytter sig særlig risiko eller usikkerhed. 

 

Når vi som led i vores revision baserer denne på information udarbejdet af foreningen, skal vi udføre 

revisionshandlinger for at fastslå, om den modtagne information er nøjagtig og fuldstændig. 
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Hvis vi under vores revision konstaterer fejl i årsregnskabet, skal vi meddele foreningens ledelse disse, 

ligesom vi skal bede ledelsen om at korrigere de fundne fejl. Foreningens daglige ledelse skal udtale 

sig om, hvorvidt eventuelle ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet, som er konstateret under revisionen, 

enkeltvis og sammenlagt vurderes at være uvæsentlige for årsregnskabet som helhed. 

 

Vi vil foretage en helhedsvurdering af årsregnskabet, herunder om oplysningerne i noterne giver til-

strækkelig supplerende information til, at foreningens økonomiske udvikling kan bedømmes på grund-

lag af årsregnskabet. 

 

Som foreskrevet i lovgivningen vil vi undersøge, om lovgivningen om bogføring og opbevaring af 

regnskabsmateriale er overholdt. 

 

4.2.1 Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Vores revision skal i henhold til tilskudsyderes revisionskrav gennemføres i henhold til god offentlig 

revisionsskik, og skal omfatte de områder, der er relevante i Standarderne for offentlig revision (SOR). 

Revisionen skal i henhold til SOR 6 om Juridisk-kritisk revision og SOR 7 Forvaltningsrevision om-

fatte revision af en række plantemaer, der som minimum skal revideres hvert 5. år, hvis de er relevan-

te. Plantemaerne kan opdeles i emner.  Den udførte revision i henhold til SOR afrapporteres i revisi-

onsprotokollatet, og der afgives erklæring om konklusionen på de i året udførte revisioner i revisions-

påtegningen. Erklæringen om udførte juridisk-kritiske revisioner og forvaltningsrevisioner udtrykker, 

at vi med høj grad af sikkerhed har vurderet, at vi inden for de undersøgte emner under plantemaerne 

ikke har konstateret forhold af væsentlig betydning.  

 

4.3 Udtalelse om ledelsesberetningen 

Vores revision omfatter ikke ledelsesberetningen. Lovgivningen kræver imidlertid, at vi gennemlæser 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overvejer, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 

med årsregnskabet eller vores viden i forbindelse med vores revision eller på anden måde indeholder 

væsentlig fejlinformation. Denne gennemlæsning omfatter også en vurdering af, om ledelsesberetnin-

gen indeholder de oplysninger, som skal indgå i ledelsesberetningen. 

 

4.4 Revisors rapportering 

Som afslutning på revisionen vil vi forsyne årsregnskabet med en revisionspåtegning. Når der er tale 

om en revisionspåtegning uden modifikationer, er denne udtryk for, 

 

 at årsregnskabet er aflagt og revideret i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes 

regnskabsbestemmelser 

 at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, pengestrømme, 

finansielle stilling og resultatet af foreningens aktiviteter. 
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Revisionspåtegningen vil derudover indeholde vores udtalelse om, hvorvidt oplysningerne i ledelses-

beretningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

I forbindelse med revisionens afslutning vil vi afgive vores lovpligtige revionsprotokollat til forenin-

gens bestyrelse, hvori vi i hovedtræk vil redegøre for væsentlige regnskabs- og revisionsmæssige for-

hold samt udførte revisionsarbejder og konklusionerne herpå. Vi vil heri også informere forretnings-

udvalget om eventuelle ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet, som den daglige ledelse har vurderet som 

uvæsentlige for årsregnskabet som helhed. Hvis vi i forbindelse med revisionen af årsregnskabet har 

fået forelagt interne specifikationer, rapporter e.l., som efter vores opfattelse er nødvendige for ledel-

sens stillingtagen til årsregnskabet, vil vi gøre opmærksom herpå i vores revionsprotokollat. 

 

Hvis vi i forbindelse med revisionen konstaterer svagheder, mangler eller uhensigtsmæssigheder i 

foreningens regnskabs- og registreringssystemer, foreningens interne kontroller eller i øvrige forret-

ningsgange mv., vil dette blive meddelt foreningens daglige ledelse med vores forslag til afhjælpning 

heraf. Er der tale om væsentlige mangler, eller finder vi det i øvrigt påkrævet, vil forholdet også blive 

indført i revionsprotokollatet til forretningsudvalget. Vi skal for en ordens skyld bemærke, at revisio-

nen af årsregnskabet ikke er tilrettelagt med henblik på at afdække samtlige svagheder, mangler eller 

uhensigtsmæssigheder, der måtte forekomme i foreningens regnskabs- og registreringssystemer mv. 

 

Vi er som revisorer underlagt tavshedspligt, og dette indebærer, at vi ikke må videregive fortrolige 

oplysninger, som vi får kendskab til i forbindelse med revisionen. Denne tavshedspligt omfatter dog 

ikke oplysninger, som kræves efter gældende lov, domstols- eller voldgiftsafgørelse eller af tilsyns-

myndigheder, eller hvor det med rette anses for nødvendigt for at kunne beskytte egne lovlige interes-

ser.  

 

Revisors uafhængighed er én af de grundlæggende forudsætninger for en troværdig erklæring og der-

for genstand for en detaljeret regulering. Vi har etableret en række procedurer i forbindelse med accept 

og styring af vores erklæringsopgaver, som skal sikre vores uafhængighed. I det tilfælde at vi overtræ-

der uafhængighedsreglerne under vores opgaveløsning, er vi forpligtet til at drøfte konsekvenser heraf 

med foreningens ledelse, herunder redegøre for årsagen til overtrædelsen og iværksatte tiltag, som skal 

hindre fremtidige overtrædelser. Resultatet af disse drøftelser vil fremgå af vores revionsprotokollat til 

foreningens bestyrelse. 

 

Medmindre anden aftale foreligger, kommunikerer vi elektronisk med foreningen, når dette er hen-

sigtsmæssigt. Kommunikation via internettet indebærer risiko for, at fortrolig information læses af 

andre end dem, informationen er tiltænkt. Vi påtager os derfor intet ansvar for skader, der måtte opstå 

som følge af anvendelsen af kommunikation via internettet, ligesom vi ikke vil gøre tilsvarende ansvar 

gældende over for foreningen. 
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4.5 Ansvarsfordeling 

Revisionen bygger ifølge lovgivningen på følgende fordeling af ansvar for årsrapporten mellem for-

eningens ledelse og revisor: 

 

Ledelsens ansvar 

Det er den daglige ledelses ansvar, at foreningens bogføring sker under iagttagelse af lovgivningens 

regler herom, og at forvaltningen foregår på betryggende måde bl.a. ved at etablere et pålideligt internt 

kontrolsystem. 

 

Det er forretningsudvalgets ansvar, at foreningens bogføring og forvaltning kontrolleres på en tilfreds-

stillende måde, og at det nødvendige grundlag for revision er til stede.  

 

Det er forretningsudvalgets ansvar, at det gennem hensigtsmæssige forretningsgange samt registre-

rings- og kontrolsystemer sikres, at tilsigtede og utilsigtede fejl så vidt muligt forebygges samt opda-

ges og korrigeres. Ledelsen skal ifølge bogføringsloven udarbejde en efter foreningens art og størrelse 

afpasset beskrivelse af disse forretningsgange og registreringssystemer. 

 

Bestyrelse og daglig ledelse har endvidere ansvar for, at der hvert år udarbejdes en årsrapport, der 

opfylder lovgivningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser.  

 
Det er også ledelsens ansvar at give revisor:  

 

 adgang til al information, som ledelsen er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af regnska-

bet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold 

 yderligere information, som revisor måtte anmode ledelsen om til revisionens formål 

 ubegrænset adgang til personer i foreningen, som revisor fastslår, det er nødvendigt at indhente 

revisionsbevis fra. 

 

Revisors ansvar 

Det er revisors ansvar at kontrollere, at det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens og ved-

tægternes regnskabsbestemmelser, og herunder at vurdere den anvendte regnskabspraksis og de af 

ledelsen afgivne oplysninger og udøvede regnskabsmæssige skøn. Det er også vores ansvar at kontrol-

lere, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl, og at informationerne i ledelsesberetningen er i 

overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Ifølge revisorloven er revisor offentlighedens tillidsrepræsentant i forbindelse med afgivelse af erklæ-

ringer, der kræves ifølge lovgivningen eller ikke udelukkende er bestemt til hvervgivers eget brug. 

Dette indebærer, at vi i forbindelse med erklæringsafgivelsen også skal varetage hensynet til andre 

regnskabsbrugere end foreningens bestyrelse m.v. 
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4.6 Revisors dokumentationsmateriale 
Arbejdspapirer og anden dokumentation, herunder både elektroniske og fysiske arbejdspapirer, der 

tilvejebringes som led i revisionen, tilhører alene Deloitte. Efter gældende praksis kan sådan doku-

mentation makuleres eller slettes efter 5 år, medmindre vi anser dokumentationen for fortsat at være af 

betydning for revisionen. 

 

Findes det hensigtsmæssigt at udlevere materiale eller filer til foreningen, sker dette, under forudsæt-

ning af at foreningen alene anvender materialet til eget brug og ikke videregiver dette til tredjemand.  

 

Vi påtager os intet ansvar for foreningens eventuelle egen anvendelse af det udleverede materiale, 

medmindre der indgås særskilt skriftlig aftale om vores assistance med bearbejdning af materialet og 

vores ansvar i forbindelse hermed. 

 

4.7 Kvalitetssikring af den udførte revision 
Ifølge revisorloven er vi underlagt regler om kvalitetskontrol, der udføres af Erhvervsstyrelsen. Dette 

medfører, at vores arbejdsdokumentation, herunder også for revisionen af FGU Danmark, stikprøvevis 

kan blive udvalgt til kvalitetskontrol. 

 

Kvalitetskontrollanterne fra Erhvervsstyrelsen er underlagt tavshedspligt. 

 

4.8 Grundlag for revisionen 
Som grundlag for revisionen foretager foreningen gennemgang af drifts- og balancekonti for korrekt 

kontering og periodisering samt udarbejder afstemninger, specifikationer, opgørelser og analyser mv.  

 

Foreningen udarbejder grundlag for årsrapporten i overensstemmelse med lovgivningen og vedtægter-

nes regnskabsbestemmelser.  

 

I tilknytning hertil udarbejder foreningen dokumentation til brug for årsafslutningen, der indeholder 

råbalance med efterposteringer og afstemninger mv. Disse skal være gennemgået og godkendt af den 

ansvarlige for regnskabsafslutningen, før dokumentationen stilles til Deloittes disposition. Vi vil forud 

for årsafslutningen sende en særskilt arbejdsplan med en oversigt over de afstemninger og analyser 

mv., som vi har brug for i forbindelse med revisionen. 

 

Får vi ved planlægningen eller gennemførelsen af revisionen behov for yderligere analyser eller af-

stemninger, vil vi også bede foreningens medarbejdere om at være behjælpelige med at udarbejde 

dette dokumentationsmateriale. 

 

Vi vil i forbindelse med årsafslutningen i samråd med foreningen aftale den tidsmæssige placering af 

vores revision. 
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4.9 Rådgivnings- og assistanceopgaver  
Når vi udfører rådgivnings- og assistanceopgaver, vil vi vurdere, om vi opfylder uafhængighedsbe-

stemmelserne i revisorloven. 

5. Erklæring

Ifølge lovgivningen skal vi erklære, at vi opfylder lovgivningens krav til uafhængighed, og at vi under 

revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 

København, den 4. april 2022 

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Christian Dahlstrøm 
statsautoriseret revisor 

Fremlagt på bestyrelsesmødet den 4. april 2022 

Bestyrelse 

Henrik Hvidesten Palle Langkjær Morten Hartvig Jakobsen 

formand 1. næstformand 2. næstformand

Lone Loklindt Edin Hajder Mogens Mulle Johansen 

Esben Kullberg Carsten Enevoldsen A. Neil Jacobsen

Henrik Mikkelsen Michael Brandt 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andrew Neil Jacobsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-649750858635
IP: 185.26.xxx.xxx
2022-04-08 06:54:45 UTC
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Lone Bruun Loklindt
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Serienummer: PID:9208-2002-2-745365375920
IP: 213.237.xxx.xxx
2022-04-08 08:19:03 UTC

Mogens Mulle Johansen
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IP: 194.182.xxx.xxx
2022-04-08 08:29:04 UTC
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2022-04-08 08:30:19 UTC
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Revisor
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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 66MVG28oUG3BKUsg0DKv0nC6fy5Y2AbJ++DUOc6oeuk=


 
F/5QCJg04eZfeOyf6Ukk1hPlodhTzcE1x0z7AWfip/Qpt1SVY2fvmbsm/zJxqy4VBGSbSJ/7KQ5T
erRZYgpiDnvTyqiZbPmU/Vtmd5PwHB8tk1HZf2nuja4JlXvYpO+LPoNjzLE4mQVneKQlPYPKuWen
lgxW/K9vD+zEKg7syuRxoVJXaxCZr5xMBM3RWqvPIHciUeZ1s3qb4S7KfJRbETBLLStnSMqmpNTG
D/mO4AjDaNeW/wqIjksrN6a8SysXhfj9o/C0rwJIOO+a5bg3EpyQ5kGZiB4YUZVdrJFZHdQiLchK
Ve/VmYAr06ouqGjGRX9Esf3Zfoh5/K4rgm54gg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI0MjI5OTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTczWk0tNEY2NkQtQkZXS0stRjJGVVctTlQ0R0ItMUxZTlc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAwNjo1NDoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 IU/U9oTtFZnCugkClkltKxEbeTAYLnJk6ecfavfnw7o=


 
ef2Xk2q1seIQJGdXcrDeO6f6tTBpekvRo0NkvZDw+Bl53+pV3tT2R4K/BlDypqn14SHJ9uAnhHvp
Lh9VRVYhQFgsPPnWC1PGxJZk8zQfIRUS7xrnblAa8nOUY4jWmKOEdUamtzRMfeAKii5HbYb1Q3tf
m2Hy4Li8w0k1SPGtiQEJFocE16z1ILhhW3gyFicJty8Zokt1Dy7KDcqS4W63qMgI92mR3RglVQP+
m7leqc0jqH8NliXBeT//NK59lNcZ4ht7MndAAo1dkK/1wxCf30g5sPb2ufYVPssCDutMHMtE1/FH
V/M21Pxo3cHi0UwyL78DQtH4AFTbqmK7KBw53w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI0MjMwMDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MExFVkItWjZRRkwtSkpDRzYtSUNURzctVldXVjEtNTJQUEc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAwNzowMTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VQ8P48oCH49bxtF0ayWFVMySvS+nFLBKEtmL/ajQ1P0=


 
WUY+YKvWNleMmZqnzPxlaczCUmvPVxzXowoRME3/LDtyor6V/eq19M5gt3nwIyEQFMMketJ01HZM
8msXra6iH4XYs3fxJFOKVDY/40PtJqs1+Nhj5t+3mlaMPRo7yvhTcZ9oCnRFi8BUsi5Pq6oHUR/S
0omEzTaFFNyz46NzFGjgeQq+P/P2N4wpEGrpPSiHHAIhYk9gwimQnY14O3kfFdLQbPL1869TtQi1
nqvyRW4C/7NynvS4OZIxflivUc3d3P1o1e8zjRpGG6MPrTnhs6a6TAy/X25fajmRV1K7KX1fZIGW
0FPOYQ70AgkPTqegIiCsG6GWjqfdu+5pEGe7zA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI0MjI5OTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTVFUUYtVVhQNlotRElPNTMtU1lFRVUtUDZCUzYtRlpMRjA=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAwODoxMDozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 I167vSrgT4p9uM4TjVoXSFTD2oTyljrNIwx3bNGKnhQ=


 
PTUcVRGamX00EE2yUppsnxhrSxh9V83a5y5NCO77LYqKpJmDLsgbb/Ch3nkIcKdmZvvfPhOAof0S
RtUgpJ3udRKHusyPamAGntm1jrHwQjeh66XKCy8HOYPVDtg4ecBvHKPoA/D4rhMGkdpsRz2YGvt/
kp95tVVDe5pcuYYaLzONLVfGTqHZGIOjbOXqH4lb87dLmfGq5TWogx0/Meo8IVW7OCV8SFzAIJij
piouMFHYtqa8Sc+7yMcwikVNntZqSoEsaAR+Ui9anPL4dvVQMntLjtFqRNdm49c5ZmGfuXwlMuUK
vYFq0IA5LECAKHWV2MkfYg2evOJg7LfugN3Byw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI0MjI5OTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TlM0VU8tTU1XR1EtOEVJVU4tWU4yRVQtQ0Q4VEktUFo2Q1M=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAwODoxNzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 tYYy4+uA3akscMBRVWtWjOCZXA4578Hcv5/AEYaBy2s=


 
krXF1cGkM2nzxY7jnyjh2GOdvDaZdQ8yvl71fzexQ8Jirkt6OKUWT/d2qs8iU95jZLbRavVAjWb8
wqJVm5jte3q1WmMOLq/z+XElRzP0lwSmc/OJQGwnPUEFp1srlJoDKBpORdWPOVSFzVae3bIYtGQx
5Qh55sZLWA/x8o4BcKN/gb/rihQN1MBWRoMF2427qXEv4Rb96Woz19jP+yYihDzcx5miUYHGQo6j
3r/WaPSeiiwAdn6l1CqeVcdac1Imrar49Db34FKZ/lOISoZ++7xYS+FqrtoK17yw1lUPs4XdRlI2
h6GUat2VKRJ8n8cgr72SRL3Uk5fAhHmgNRzzEA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDAuMC40ODk2Ljc1IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI0MjI5OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MkZUSTUtU0xFSk8tQkVWWkQtSFBMSFQtUzU3VDgtNFBRMjA=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAwODoyNzo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3MkLX0r2rRqzyZ016KHGi7yW+a6MdKKXTfkRsbuq5aA=


 
FRLIuv7zHs5aaSm6mwSanPjX37F4Ofr/VGUeBRU4JsgNMhOw8nBY0IfMsnQzLUX93wkE+mmMF8v+
LqjVg6S6FXQzRdCQILYiIjjBZ8HKsJ/RnXtAKkTnx819PPHDLONWhkdh/uh6Mfnk3mE7yx6GHZab
O2LPZyncCSnUbwNW+Uk6/vELixzWSNfEBzggvl8S6e84Dx55HmaEyiaRSkAhVNZmEQNZ+IgZqVMF
HsDu+PokNmUqrPiscAaynfk44WTBCOzxUUZEDvcAI0lQ1EB+iurhS11DItorhrCpDnzESzZMwb4d
9Gu1vnOlefbs4F8S+IqQH0HgRNUZlP2Tzwy5cQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4yOQ==
  signingRequestId MTI0MjI5OTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vk5JOFEtSUJFS0gtNU8xNDEtUEYzT04tMFZLSjMtMDJLSTE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAwODoyOTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 d1MjJ+raSPZQFc+eLXZ0uvd9hhp9fgEuvqTh+NbK92M=


 
eJAO4ikn8OHmQihF9pY4JdanckeJfuIQzgnoGK/c6GqBK8MoVF0CL3dFuWDHnpnG+C+lGnIbupJ5
9QH5VssGlpAWcb+1l0EbrmAmbAoRJrh1MepnSDmFCO+ZYPPrsbIntKWalh88nm8NrnSDLdVf0K3W
0biMAUDfAWBYIVTb9GCHJo8HDgBsY7fLShm5INeK1uTY8D7XjDDyPSVXxKi0rDuyH6peFhmPIz8i
fHfXfPJ5/UfiBneKMzaftSGaMZmqs6KjkOVV99OkxQRaPm+fvhsPIB8Kb/MONTCK1kHHCqtJKCIN
eWNglfM+sZa8nk5D8PbO1zY+7qoskHCsgHmHtw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzEx
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJME1qSTVPVFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFRWSVZUZ3RRVTlETXpFdFZUWTJTMWd0UlU1Vk0wNHRXRVkyVERVdFZVSlVSVEk9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAwOCAxNTozNDo0NyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 /+CY688gb85yXchCyYwU14B2L8BcmVm9wcEd8OW0SfM=


 
XO92VXAVmxI0KE4zxgJHIWSCx/0Y91wunyszQMDIKLiQcjszqZ7p1DraTcoHOsJPlUs+l1/THLXM
Qa6iDQX07mvtULTI4bINlZsZeatZ80okmgVmAXxhj6bGzsj5B+o+MEuBiWsXzUV6SoKOSgmavfFz
NEtZrlDQ4oL1EwYwq9ua8KDfRSbK24+rUOPfK0rQJyWyhPhvFrU7xd+ik5c+YXGCH0CzvOWSv9Iw
CVdJ5FxKiwqN9ArEEITCgs2keOlLgH4lBB1b4RPWNDRAthIBNrWGPgb+vSDhxtOn7Xw3p8ctdphW
a09NO+IFiukKzl/CzCmasnSM74kUAShLiztjSg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAwLjAuNDg5Ni43NyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI0MjI5OTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T0tMRkUtQkQ3RVYtNFVER1ktNzY3MjgtRENROE4tMENQRTc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMCAxMToxMzo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 h3NnRbFjnnm02lRjn0buYj2dpwpfBgrjkQxukF97D6k=


 
Oa4qKiCqKCQdRQ1YVmeSuQqS1aUuWxg6Orkiyoy/AoolrZYCmFdyA+5gXGX+xNZz9S+nzBVNYzXw
PcGZNsknD+Gi0oDiMNHLD/erV9BVItNAM/X4qZf3/E7bkstiHFtEFlJowi7vUcmwJFDnPlEgBcxu
U4Dn1FQPyjGxyVCaVgaiAPp+xM8NrPuvDhp2jTTPIsMqyRKS+yuVB+B8Cie5aY9NQuyGOaeodPVz
MsVZVPnf9Jus/l++H1ImF0Se/iibKm3Xh0HejxRcFEGkX5XUplGFZRN2p7DSgEjxdVcly1mlgVQZ
SZf5fJK3aiZXfTpk4p7FQfaCcCmx1dSy5sCVTw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI0MjMwMDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFlIME4tSlBERTEtMTdPTjctSVNTVjYtUUFLM1MtTlY0Mlg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMCAxNzozNDoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0XiLnJyeo9qYCYYCExInKw2szhAxJ0ygpOgoZpYENhA=


 
GTcLARkkBDWek19L1c0SKcwSjqtYV4PXJM6YmLTm+RSlz1jMKDHDmXK9ZozzNFInzxc4uXLIUbhY
hz74vr7W4bGqEKc3wQA/WLmcdk7z81u4OOjJHCqf76vZ02QRJ1HW+G1ZvfrK5oktnJUD7N5FmNNu
l3nDsJGprd/e2wR3ZItCmXopuoB9Cd8KhdMnJ2wzNh/CyLazwRuurRGMgLPjNYCqPqRBq8WECbKT
Bef7vBVezkr/nwAbRUtE7F4ry2VS5uQIh5MyeIqepnkwTT8Vim50eywMNVLti6LYjDYedRhTWLkZ
ejmf6dlbvPwe/wtqwUMuGHEMuCTCJxdbA1DGhQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzA=
  signingRequestId MTI0MjMwMDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTRJTjMtWTM3UDEtRjNLUzctT1dPSDMtS0ZPSzctR1EyTkU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMSAwNzo1NTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 iiBXq74AFffKl6bftdO1kKQ0SZZ2MvWCZ+9YDV+eyG8=


 
KtBc0N79lfLzvqnR1cCvY7XroymquCVwLcjHytjxO8B38NmNbzZXxWvp7ja4U1u8KkXnaX74TpSF
f6JEcjLN8McS0Wb3DpAfkVrsFOcD9HwbQw77tWT5/uesY2gvic53sHsV/AU4w1cQcl7qj10kfLFR
9uFtELPoa8VQf0HlBb5DH0DQI5YXsPEWbibv7GCcjO7m/fe5F8gqp3SWFqgUl9jbyRSKod79frCA
aDE6Qo6SmoyI/NaqfQD2RFvT0ZHcvz+wD8W8q0DxljRkyPdgQh2pszzSlwbzIAdJL/smpiDVlsz4
GvPjIyNJkmenFUtCHRYXHVy+gePI6WJ3aiwPSw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuODggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI0MjMwMDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVhVQ1QtN09BSUUtTEwzSkEtQ1M3QTItMFZCME4tWjBWVlg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xNCAwODowODowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 vHE2UWbLHDc8bttJThszln65F9d4iMjOk0g5KbWfPmk=


 
qIvYVJi4oa5ompa89JyB7Oa4sdeWZ29+FBt7UmhOU8yaPEZmik2wJd5JeDN2VoU6U7pRSL/GwmDj
9J1t122/R7g5olzLHMwiSO6x70DtBBOKrK2JseQFpiO/V9lFCC0cjwz0GWDXNA61XVTZkxRWaSgb
6aosLj1kHD9GXVs79SyntX6KHdXN0lToBttaeJVuHvnJkUE3mF2ZIQIxGcjG+0On6MQV/hb/YM6/
TcdFVom8kSGDgxxxRTsJ2M7pJjb+uzg4zWdwBsrPnExDNsS1Gz16Sdha1Nux64MCCRtlCLiBkHvn
iQ/1qGlyQkb3vG7i5dc3+ja3bq49VpyevLNU9g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAwLjAuNDg5Ni43NyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI0MjI5OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUg0TFQtMFlFMVMtMVkxMFktRVRYM0gtUU1aVkstRU5CRjQiLCJkaWdlc3QiOiJkYTY4MDc4Yzc2Y2M2NDlhYjA1NzJiZmFjODlmZGE4NTcxYzE2NDQ3NTczNmUwYmJhMDIxMTc4YmIwMDI3NTA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzRITkUtODRXMU8tRVhFMUUtN1FCRjgtTTcyN08tNjFUN0UiLCJkaWdlc3QiOiJhMTE5MmE5ODYzZTNkYjE0MGE3ZDhkMjYzMWY5ZGQyOWQ3MTA3ZTc0MzYxNjE4NjZkY2U1Y2VjNDE2NTVhMzY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFNWTTItMllWWTQtQ0czMzQtTTJRRVAtRzMwN1YtSUZUN0g=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xNCAxNzo0MzoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2022-04-08 06:50:51 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center                     A signing request email was sent to "Christian Dahlstrøm" at "cdahlstroem@deloitte.dk"                    
  2022-04-08 06:50:52 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center                     A signing request email was sent to "Henrik Axel Hvidesten" at "hehv@ringsted.dk"                         
  2022-04-08 06:50:52 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center                     A signing request email was sent to "Edin Hajder" at "edhaj@mariagerfjord.dk"                             
  2022-04-08 06:50:52 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center                     A signing request email was sent to "Mogens Mulle Johansen" at "mojoh@assens.dk"                          
  2022-04-08 06:50:52 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center                     A signing request email was sent to "Palle Langkjær" at "pala@danskmetal.dk"                              
  2022-04-08 06:50:53 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center                     A signing request email was sent to "Carsten Bjerknæs Enevoldsen" at "carsten.enevoldsen@3f.dk"           
  2022-04-08 06:50:53 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center                     A signing request email was sent to "Henrik Gammelmark Mikkelsen" at "hgm@fguoj.dk"                       
  2022-04-08 06:52:53 UTC   Andrew Neil Jacobsen               104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 06:53:31 UTC   Andrew Neil Jacobsen               185.26.63.28      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-08 06:53:45 UTC   Henrik Axel Hvidesten              195.182.39.87     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 06:53:57 UTC   Henrik Axel Hvidesten              195.182.39.87     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:53:58 UTC   Penneo system                      185.26.63.28      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:54:03 UTC   Penneo system                      195.182.39.87     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 06:54:45 UTC   Andrew Neil Jacobsen               185.26.63.28      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-08 06:55:08 UTC   Henrik Axel Hvidesten              195.182.39.87     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 06:55:14 UTC   Henrik Axel Hvidesten              195.182.39.87     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 06:57:52 UTC   Penneo system                      217.63.111.150    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 07:01:58 UTC   Henrik Axel Hvidesten              195.182.39.87     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                  
  2022-04-08 07:40:48 UTC   Mogens Mulle Johansen              172.225.210.26    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 08:08:12 UTC   Michael Brandt                     188.180.110.186   The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-08 08:08:54 UTC   Penneo system                      188.180.110.186   The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:10:55 UTC   Michael Brandt                     188.180.110.186   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-08 08:15:48 UTC   Lone Bruun Loklindt                213.237.70.86     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:01 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:16:02 UTC   Penneo system                      213.237.70.86     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:19:03 UTC   Lone Bruun Loklindt                213.237.70.86     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-08 08:23:36 UTC   Mogens Mulle Johansen              194.182.245.153   The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-08 08:24:16 UTC   Penneo system                      194.182.245.153   The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:28:43 UTC   Morten Hartvig Jakobsen            185.10.215.182    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-08 08:28:58 UTC   Penneo system                      185.10.215.182    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 08:29:05 UTC   Mogens Mulle Johansen              194.182.245.153   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-08 08:30:19 UTC   Morten Hartvig Jakobsen            185.10.215.182    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-08 08:51:37 UTC   Carsten Bjerknæs Enevoldsen        212.97.249.192    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 09:40:36 UTC   Palle Langkjær                     172.225.210.213   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 10:29:29 UTC   Esben Lindequist Kullberg          104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 13:34:12 UTC   Christian Dahlstrøm                83.151.131.196    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-08 13:34:36 UTC   Penneo system                      83.151.131.196    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-08 13:34:54 UTC   Christian Dahlstrøm                83.151.131.196    The signer signed the document as revisor, revisor                                                        
  2022-04-08 19:10:48 UTC   Henrik Gammelmark Mikkelsen        213.237.90.181    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 19:10:48 UTC   Henrik Gammelmark Mikkelsen        213.237.90.181    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-08 19:10:48 UTC   Henrik Gammelmark Mikkelsen        213.237.90.181    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-09 07:50:41 UTC   Edin Hajder                        104.28.45.7       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-09 16:22:50 UTC   Edin Hajder                        104.28.45.7       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 09:11:18 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Esben Lindequist Kullberg" at "esben@ligevaerd.dk"          
  2022-04-10 09:11:18 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Edin Hajder" at "edhaj@mariagerfjord.dk"                    
  2022-04-10 09:11:18 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Palle Langkjær" at "pala@danskmetal.dk"                     
  2022-04-10 09:11:19 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Carsten Bjerknæs Enevoldsen" at "carsten.enevoldsen@3f.dk"  
  2022-04-10 09:11:19 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Henrik Gammelmark Mikkelsen" at "hgm@fguoj.dk"              
  2022-04-10 09:32:07 UTC   Esben Lindequist Kullberg          104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 11:13:30 UTC   Esben Lindequist Kullberg          80.198.104.112    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
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  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
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  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
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  2022-04-10 11:13:54 UTC   Penneo system                      80.198.104.112    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 11:14:17 UTC   Esben Lindequist Kullberg          80.198.104.112    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-10 11:51:59 UTC   Carsten Bjerknæs Enevoldsen        212.97.249.143    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 16:43:03 UTC   Edin Hajder                        104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 17:33:46 UTC   Palle Langkjær                     172.225.252.36    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 17:33:54 UTC   Palle Langkjær                     85.191.41.100     The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-10 17:34:13 UTC   Penneo system                      85.191.41.100     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 17:34:13 UTC   Penneo system                      85.191.41.100     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 17:34:13 UTC   Penneo system                      85.191.41.100     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 17:34:13 UTC   Penneo system                      85.191.41.100     The document was viewed                                                                                   
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  2022-04-10 17:34:13 UTC   Penneo system                      85.191.41.100     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 17:34:13 UTC   Penneo system                      85.191.41.100     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 17:34:13 UTC   Penneo system                      85.191.41.100     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 17:34:29 UTC   Palle Langkjær                     85.191.41.100     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-11 07:55:31 UTC   Carsten Bjerknæs Enevoldsen        212.97.249.200    The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-11 07:55:34 UTC   Penneo system                      212.97.249.200    The document was viewed                                                                                   
  2022-04-11 07:56:08 UTC   Carsten Bjerknæs Enevoldsen        212.97.249.200    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-12 09:19:16 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Edin Hajder" at "edhaj@mariagerfjord.dk"                    
  2022-04-12 09:19:17 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Henrik Gammelmark Mikkelsen" at "hgm@fguoj.dk"              
  2022-04-12 14:14:42 UTC   Edin Hajder                        104.28.130.42     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-14 08:07:17 UTC   Henrik Gammelmark Mikkelsen        188.180.255.194   The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-14 08:07:33 UTC   Penneo system                      188.180.255.194   The document was viewed                                                                                   
  2022-04-14 08:10:05 UTC   Henrik Gammelmark Mikkelsen        188.180.255.194   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-14 09:27:23 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Edin Hajder" at "edhaj@mariagerfjord.dk"                    
  2022-04-14 14:31:49 UTC   Edin Hajder                        104.28.114.30     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-14 17:42:46 UTC   Edin Hajder                        128.0.14.99       The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-14 17:42:57 UTC   Penneo system                      128.0.14.99       The document was viewed                                                                                   
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  2022-04-14 17:42:57 UTC   Penneo system                      128.0.14.99       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-14 17:43:35 UTC   Penneo system                      128.0.14.99       The document signing process was completed                                                                
  2022-04-14 17:43:35 UTC   Edin Hajder                        128.0.14.99       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
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